БАШ(ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАһЫ

ИЛЕШ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫң

(АЗЫР АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘһЕ
ХАКИМИӘТЕ
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ИЛИШЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАДЫРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

	           452267, (аЗыр ауылы, Yзәк урам, 34,

  Тел. 36-3-45

	452267,с.Кадырово, ул. Центральная, 34                                     Тел.36-3-45

   К А Р А Р                                     №8/1                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«21» март 2014 й                                                                              «21» марта 2014 г

О создании Единой комиссии по осуществлению закупок

Администрации сельского поселения Кадыровский сельсовет муниципального района  Илишевский район Республики Башкортостан

В соответствии со ст. 39 Федерального закона  от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" постановляю:
1. Создать Единую комиссию по осуществлению закупок Администрации СП Кадыровский сельсовет муниципального района  Илишевский район Республики Башкортостан и утвердить её состав (приложение № 1).

2.Утвердить Положение о Единой комиссии по осуществлению закупок Администрации СП Кадыровский сельсовет муниципального района  Илишевский район Республики Башкортостан (приложение № 2).

Глава                                                                                                                                          сельского поселения: _________________Р.Г. Габбасов